
 

 

 

 

 

 *BM1300530* 

  BM1300530 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2013 

 

Gelet op: 

 

de bijgevoegde concept samenwerkingsovereenkomst met de Stichting Inkoopbureau West-

Brabant 

 

besluit: 

 

met ingang van 1 juli 2013 een samenwerkingsovereenkomst aan te gaan met de Stichting 

Inkoopbureau West-Brabant voor 6 dagdelen per week.  

 

 

Steenbergen, 25 april 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


